
CdS CORSA SU PISTA ASSOLUTO - 1^ PROVA REGIONALE
CRI ASS e 30' ALLIEVI-20' ALLIEVE - Castrovillari, 17 aprile 2021
Organizzazione: Fidal Calabria

10000 metri Ass/Master Maschili - RISULTATI 18/04 - 21:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Polisportivo I Maggio - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 206 LAGANI Raffaele 1955 SM65 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 45:16.4

2 10 PERTICARO Pasqualino 1957 SM60 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 46:02.2

3 16 CIVALE Antonio 1964 SM55 CS226 MARATHON CS 46:14.9

4 442 PALAZZOLO Marco 1968 SM50 CS149 TEAM BASILE 1h02:03.7

5 213 VITALE Giuseppe 1952 SM65 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 1h02:08.6

6 439 BASILE Luciano 1952 SM65 CS149 TEAM BASILE 1h09:05.8

 31 BARBUSCIO Enzo 1954 SM65 CS226 MARATHON CS DNF

Serie 2 Campo Polisportivo I Maggio - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 170 PRANNO Andrea 1990 SM CS361 COSENZA K42 31:38.4

2 174 AUCIELLO Giovanni 1980 SM40 CS361 COSENZA K42 31:43.9

3 175 MINERVA Francesco 1978 SM40 CS361 COSENZA K42 31:49.5

4 73 BARBUSCIO Marco 1992 SM CS226 MARATHON CS 33:04.3

5 176 GAGLIARDI Giuseppe 1975 SM45 CS361 COSENZA K42 33:10.9

6 171 ALTOMARE Luigi 1994 SM CS361 COSENZA K42 33:23.5

7 172 GIUNGATO Alberto 1997 SM CS361 COSENZA K42 33:28.0

8 146 AMODEO Antonio 1984 SM35 CS226 MARATHON CS 33:34.4

9 83 MAKTOUM Ibrahim 2003 JM KR374 SCUOLA ATLETICA KROTONIATE 34:07.2

10 375 AUDIA Paolo 1978 SM40 CS385 A.S.D. JURE SPORT 34:16.6

11 430 MAGGISANO Antonino 1984 SM35 CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 34:51.9

12 173 LETO Andrea 1997 SM CS361 COSENZA K42 35:08.5

Serie 3 Campo Polisportivo I Maggio - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 432 TUCCI Domenico 1983 SM35 CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 34:43.7

2 97 GUALTIERI Antonio 1983 SM35 CZ405 RUN FOR CATANZARO 35:24.6

3 381 PROKOPCHUK Anton 1992 SM CS385 A.S.D. JURE SPORT 36:14.5

4 429 GODINO Andrea 1985 SM35 CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 36:26.9

5 437 BASILE Enoeda 1978 SM40 CS149 TEAM BASILE 36:37.6

6 150 CONFORTI Massimo 1977 SM40 CS226 MARATHON CS 37:42.3

7 443 STAFFA Walter 1994 SM CS149 TEAM BASILE 38:32.7

8 182 CHIAPPETTA Giuseppe Dav 1992 SM CS361 COSENZA K42 38:32.8

9 378 SPATARO Giovanni 1978 SM40 CS385 A.S.D. JURE SPORT 38:59.1

10 283 PIZZUTI Gabriele 2003 JM KR387 A. S. D. MILONRUNNERS CROTONE 42:19.3

11 246 POLLINA Michael 1989 SM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 42:34.8

Serie 4 Campo Polisportivo I Maggio - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 130 FROIO Roberto 1974 SM45 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 38:44.4

2 435 BLACONA' Salvatore 1984 SM35 KR387 A. S. D. MILONRUNNERS CROTONE 40:12.8

3 377 BARBERIO Benedetto 1964 SM55 CS385 A.S.D. JURE SPORT 40:56.7

4 98 SCARLATO Domenico 1974 SM45 CS226 MARATHON CS 41:05.4

5 433 CARROZZO Alessio 2000 PM CS356 ATLETICA RENDESE 41:09.8

6 434 CARROZZO Enzo 1972 SM45 CS356 ATLETICA RENDESE 42:59.5

7 139 ROSASPINA Maurizio 1967 SM50 CS226 MARATHON CS 45:01.6

8 053 CICERO Francesco 1965 SM55 CS226 MARATHON CS 45:15.7

9 379 MARTINO Elio 1972 SM45 CS385 A.S.D. JURE SPORT 45:19.3

10 119 CERZOSIMO Fabrizio 1974 SM45 CS226 MARATHON CS 46:40.8

11 58 MEJRI Kamel 1968 SM50 CS226 MARATHON CS 47:57.8

12 183 MOLLO Francesco 1986 SM35 CS361 COSENZA K42 50:31.6

13 53 NUNNARI Massimo 1974 SM45 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 53:02.4

RIEPILOGO Campo Polisportivo I Maggio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 170 PRANNO Andrea 1990 SM CS361 COSENZA K42 31:38.4

2 174 AUCIELLO Giovanni 1980 SM40 CS361 COSENZA K42 31:43.9

3 175 MINERVA Francesco 1978 SM40 CS361 COSENZA K42 31:49.5

4 73 BARBUSCIO Marco 1992 SM CS226 MARATHON CS 33:04.3

5 176 GAGLIARDI Giuseppe 1975 SM45 CS361 COSENZA K42 33:10.9

6 171 ALTOMARE Luigi 1994 SM CS361 COSENZA K42 33:23.5

7 172 GIUNGATO Alberto 1997 SM CS361 COSENZA K42 33:28.0



8 146 AMODEO Antonio 1984 SM35 CS226 MARATHON CS 33:34.4

9 83 MAKTOUM Ibrahim 2003 JM KR374 SCUOLA ATLETICA KROTONIATE 34:07.2

10 375 AUDIA Paolo 1978 SM40 CS385 A.S.D. JURE SPORT 34:16.6

11 432 TUCCI Domenico 1983 SM35 CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 34:43.7

12 430 MAGGISANO Antonino 1984 SM35 CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 34:51.9

13 173 LETO Andrea 1997 SM CS361 COSENZA K42 35:08.5

14 97 GUALTIERI Antonio 1983 SM35 CZ405 RUN FOR CATANZARO 35:24.6

15 381 PROKOPCHUK Anton 1992 SM CS385 A.S.D. JURE SPORT 36:14.5

16 429 GODINO Andrea 1985 SM35 CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 36:26.9

17 437 BASILE Enoeda 1978 SM40 CS149 TEAM BASILE 36:37.6

18 150 CONFORTI Massimo 1977 SM40 CS226 MARATHON CS 37:42.3

19 443 STAFFA Walter 1994 SM CS149 TEAM BASILE 38:32.7

20 182 CHIAPPETTA Giuseppe Dav 1992 SM CS361 COSENZA K42 38:32.8

21 130 FROIO Roberto 1974 SM45 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 38:44.4

22 378 SPATARO Giovanni 1978 SM40 CS385 A.S.D. JURE SPORT 38:59.1

23 435 BLACONA' Salvatore 1984 SM35 KR387 A. S. D. MILONRUNNERS CROTONE 40:12.8

24 377 BARBERIO Benedetto 1964 SM55 CS385 A.S.D. JURE SPORT 40:56.7

25 98 SCARLATO Domenico 1974 SM45 CS226 MARATHON CS 41:05.4

26 433 CARROZZO Alessio 2000 PM CS356 ATLETICA RENDESE 41:09.8

27 283 PIZZUTI Gabriele 2003 JM KR387 A. S. D. MILONRUNNERS CROTONE 42:19.3

28 246 POLLINA Michael 1989 SM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 42:34.8

29 434 CARROZZO Enzo 1972 SM45 CS356 ATLETICA RENDESE 42:59.5

30 139 ROSASPINA Maurizio 1967 SM50 CS226 MARATHON CS 45:01.6

31 053 CICERO Francesco 1965 SM55 CS226 MARATHON CS 45:15.7

32 206 LAGANI Raffaele 1955 SM65 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 45:16.4

33 379 MARTINO Elio 1972 SM45 CS385 A.S.D. JURE SPORT 45:19.3

34 10 PERTICARO Pasqualino 1957 SM60 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 46:02.2

35 16 CIVALE Antonio 1964 SM55 CS226 MARATHON CS 46:14.9

36 119 CERZOSIMO Fabrizio 1974 SM45 CS226 MARATHON CS 46:40.8

37 58 MEJRI Kamel 1968 SM50 CS226 MARATHON CS 47:57.8

38 183 MOLLO Francesco 1986 SM35 CS361 COSENZA K42 50:31.6

39 53 NUNNARI Massimo 1974 SM45 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 53:02.4

40 442 PALAZZOLO Marco 1968 SM50 CS149 TEAM BASILE 1h02:03.7

41 213 VITALE Giuseppe 1952 SM65 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 1h02:08.6

42 439 BASILE Luciano 1952 SM65 CS149 TEAM BASILE 1h09:05.8

 31 BARBUSCIO Enzo 1954 SM65 CS226 MARATHON CS DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


